QuartaFeira, 19 de Maio de 2021  Edição nº 697

QuartaFeira

19 de Maio de 2021

Edição nº 697

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021

O município de Manoel Vitorino publica a realização de Pregão Eletrônico no dia 31 de

maio de 2021, às 09:00h, para Contratação de pessoa jurídica para locação de máquinas,

equipamentos e caminhões pesados, para atender as necessidades da secretaria de

infraestrurura. Manoel Vitorino-BA. 19 de maio de 2021. Jamille Carvalho de Queiroz

Ribeiro – Pregoeira.

QuartaFeira

19 de Maio de 2021

Edição nº 697

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

DECRETO Nº 119/2021, DE 19 DE MAIO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – ESTADO DA BAHIA, no uso de

suas atribuições legais,

 DECRETA:

Art. 1º - Nomear o Sr. JOSEVALDO GUIMARAES SANTANA, para o cargo

comissionado de Coordenador de Agropecuária, símbolo CC-5, da Secretaria

Municipal de Agricultura, Comércio e Meio Ambiente;

Art. 2º - Este decreto entra em vigor com data retroativa a 01 de maio de 2021,

revogando-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manoel Vitorino, em 19 de maio de 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MANOEL SILVANY BARROS
Prefeito Municipal de Manoel Vitorino

QuartaFeira

19 de Maio de 2021

Edição nº 697

            ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-0

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

Edital de Audiência Pública Nº 03/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO, Estado da Bahia, vem

a público, em atendimento ao disposto no parágrafo único do art. 48, da Lei

101 de 04 de maio de 2000 (LRF), parágrafo único, inciso I, art. 48 da Lei

Complementar nº 131/2009, informar que será realizada no dia 27 de MAIO de

2021, Audiência Pública para que o Executivo demonstre e avalie o

cumprimento das metas fiscais do PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE 2021.

Objetivo

Esclarecer à sociedade, e ampliar a transparência permitindo maior controle

sobre a gestão de recursos públicos, em cumprimento ao disposto no

parágrafo único do Art.48, da Lei 101 de 04 de maio de 2000 (LRF), único,

inciso I, art.48 da Lei Complementar nº 131/2009  .

Local e/ou forma de apresentação

Em virtude do Decreto Municipal de nº 004/2020, que proibiu a aglomeração

de pessoas em espaços públicos por conta da grave pandemia do coronavírus

que assola o País e o mundo, a referida audiência pública será transmitida via

internet através do link   http://www.contabilidadesupport.com.br/tv-

support/manoelvitorino/

Data e Horário

QuartaFeira

19 de Maio de 2021

Edição nº 697

            ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
CNPJ 13.894.886/0001-0

Av. Gabriel Dantas, 200, centro,
MANOEL VITORINO - BAHIA

TEL: 73-3549-2146 -  CEP: 45240-000

• DATA: 27 de MAIO de 2021.

• HORÁRIO: 14h - Abertura;

• HORÁRIO: 15h – Encerramento.

                                                Forma de participação

1.  A audiência Pública será aberta a todos os interessados, devendo, para tanto

acessar o endereço eletrônico acima indicado na data e horário previstos

nesta convocação;

2. As contribuições e/ou pedidos de esclarecimentos poderão ser feitas de forma

escrita por todos  através de email que será disponibilizado no inicio da

audiência.

3. As contribuições e ou esclarecimentos solicitados deverão ser limitados

exclusivamente ao tema desta Audiência;

4. A mesa diretora reserva-se ao direito de não atender solicitações ou

esclarecimentos que não tenham a ver com o tema desta Audiência.

Gabinete da Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino, 19 de Maio de
2021.

MANOEL SILVANY BARROS
PREFEITO MUNICIPAL

		2021-05-19T20:15:01-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO